[bookmark: sub_3310]Протокол
о признании торгов по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения несостоявшимися

п. Кутулик										"24" октября 2012 г.

Комиссия по приватизации муниципального имущества (далее – комиссия), созданная в соответствии с постановлением мэра Аларского района от 07.10.2011 года № 755-П, в составе:

Председатель комиссии				А.И. Аюшинов
Секретарь комиссии								И.Г. Цлав
Члены комиссии						И.И. Селезнева
В.Н. Давыденко
Е.Х. Якупов,

провела заседание о признании торгов по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения, назначенных на 13.11.2012г. в 1000, несостоявшимися по следующему лоту:
Лот № 1
Транспортное средство – автомобиль ВАЗ-2106, 2003 г. выпуска, государственный регистрационный номер Р701АВ 85, идентификационный номер (VIN) ХТК 21060030046468, модель двигателя 2106, № двигателя 7149906, цвет красный «Гранат»;
1. Место проведения торгов: администрация МО «Аларский район», расположенная по адресу: Иркутская область, Аларский район п. Кутулик, ул. Советская, 49.
2. Причина снятия с торгов: отсутствие заявок на участие в торгах (Протокол комиссии по рассмотрению заявок от 24 октября 2012г.).
3. Комиссия решила:
Торги по Лоту № 1 Транспортное средство – автомобиль ВАЗ-2106, 2003 г. выпуска, государственный регистрационный номер Р701АВ 85, признать несостоявшимися ввиду отсутствия заявок на участие в аукционе.
4. Протокол о признании торгов по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения несостоявшимися разместить на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru, на сайте муниципального образования «Аларский район» alar.irkobl.ru, в районной газете «Аларь».

Председатель комиссии							А.И. Аюшинов

Секретарь комиссии								И.Г. Цлав

Члены комиссии								И.И. Селезнева

В.Н. Давыденко

Е.Х. Якупов